浙江世宝股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

浙江世宝股份有限公司(以下简称"公司")第五届董事会第六次会议于2015年12月31日审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》。有关详情可参见公司于2016年1月4日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)刊登的《第五届董事会第六次会议决议的公告》及《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告》。

2016年6月1日,公司向中国工商银行股份有限公司义乌分行购买了金额为人民币4,500万元的理财产品。有关详情可参见公司2016年6月3日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)刊登的《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告》。

上述委托理财合同已经于2016年8月4日到期收回本金及取得收益。

本着股东利益最大化原则,为提高闲置募集资金使用效率,在确保不影响募集资金投资项目建设和募集资金使用的情况下,公司将在董事会授权范围内继续进行现金管理。

2016年8月5日,公司与中信银行股份有限公司杭州经济技术开发区支行签署了理财产品协议(以下简称"中信银行理财产品协议")。为保证公司募集资金的专户管理,公司已在中信银行股份有限公司杭州经济技术开发区支行开设了购买理财产品的资金结算专户。

现将上述中信银行理财产品协议的主要条款公告如下:

- (一)产品名称:中信理财之共赢保本步步高升 B 款人民币理财产品
- (二)产品类型:保本浮动收益型、开放型。
- (三)产品风险评级: PR1级 (谨慎型,绿色)。

- (四)产品认购规模:人民币4,500万元。
- (五)产品期限:无名义存续期限。
- (六)预期年化收益率: 2.10%-3.00%。
- (七)投资范围: (1)货币市场类: 现金、存款、货币基金、质押式回购和其他货币市场类资产; (2)固定收益类:债券、资产支持证券、非公开定向债务融资工具、债券基金和其他固定收益类资产; (3)非标准化债权资产和其他类:符合监管机构要求的基金公司及其资产管理公司资产管理计划、证券公司及其资产管理公司资产管理计划、保险资产管理公司资产管理计划、信托计划、委托债权投资、人民币利率互换、人民币利率远期、信用风险缓释工具、国债期货及其他资产或者资产组合。
- (八)本金保证:本理财产品保障理财本金,投资者所能获得的最终收益以理财产品最终清算的投资者可得收益为准。

备查文件

公司与中信银行股份有限公司杭州经济技术开发区支行签署的理财产品协议。

特此公告。

浙江世宝股份有限公司董事会 2016年8月8日

